Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 18/mar./2025

01:01 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$46,188,115.27
$0.00

$0.00
$40,761,363.27
$0.00
$1,350,000.00
$0.00
$3,789,948.00
$286,804.00
$44,189,570.00
$0.00

$0.00
$1,667,000.00
$0.00

$800,000.00
$150,000.00
$41,572,570.00
$421,700.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$291,700.00
$130,000.00
$0.00
$300,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$300,000.00

-$529,684.18
$0.00
$0.00

-$529,684.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$18,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$511,684.18

$0.00
$0.00

$0.00
$511,684.18

$45,658,431.09
$0.00

$0.00
$40,231,679.09
$0.00
$1,350,000.00
$0.00
$3,789,948.00
$286,804.00
$44,207,570.00
$0.00

$0.00
$1,667,000.00
$0.00

$800,000.00
$150,000.00
$41,590,570.00
$421,700.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$291,700.00
$130,000.00
$0.00
$811,684.18

$0.00
$0.00

$0.00
$811,684.18

$2,887,658.43
$0.00

$0.00
$2,522,946.43
$0.00
$88,602.00
$0.00
$262,318.00
$13,792.00
$364,545.82
$0.00

$0.00
$89,080.00
$0.00

$2,824.00
$19,630.72
$253,011.10
$9,950.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,950.00
$0.00

$0.00
$222,991.42

$0.00
$0.00

$0.00
$222,991.42

$2,907,343.43
$0.00

$0.00
$2,542,631.43
$0.00
$88,602.00
$0.00
$262,318.00
$13,792.00
$364,545.82
$0.00

$0.00
$89,080.00
$0.00

$2,824.00
$19,630.72
$253,011.10
$9,950.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,950.00
$0.00

$0.00
$322,978.42

$0.00
$0.00

$0.00
$322,978.42

$42,770,772.66
$0.00

$0.00
$37,708,732.66
$0.00
$1,261,398.00
$0.00
$3,527,630.00
$273,012.00
$43,843,024.18
$0.00

$0.00
$1,577,920.00
$0.00

$797,176.00
$130,369.28
$41,337,558.90
$411,750.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$281,750.00
$130,000.00
$0.00
$588,692.76

$0.00
$0.00

$0.00
$588,692.76




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 18/mar./2025

hora de Impresion| 01:01 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $91,099,385.27 $0.00 $91,099,385.27 $3,485,145.67 $3,604,817.67 $87,614,239.60




